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Zubehör Niederdruck Schlauchpresse HC-638-6 

Schlauchhülsen, Schlauchnippel, Überwurf-

muttern, Ringnippeln und Niederdruckschlauch 

 

 

VPE Artikelbezeichnung EAN Art.-Nr. 

50 Hülse H11 4260531330601 bis-157245 

50 Hülse H14 4260531330618 bis-157249 

50 Hülse H16 4260531330625 bis-157252 

20 ND-Nippel SN3 4260531330519 bis-157389 

20 ND-Nippel SN6 4260531330526 bis-157391 

20 ND-Nippel SN8 4260531330533 bis-157394 

20 Überwurfmutter ÜWM3 4260531330540 bis-157292 

20 Überwurfmutter ÜWM8 4260531330557 bis-179975 

20 Überwurfmutter ÜWM10 4260531330564 bis-179977 

20 ND Ringnippel RSN3 4260531330574 bis-157389 

20 ND Ringnippel RSN6 4260531330588 bis-157391 

20 ND Ringnippel RSN8 4260531330595 bis-157394 

10 A NW 2,5 Niederdruckschlauch 4260531330649 bis-157264 

10 A NW 06 Niederdruckschlauch 4260531330656 bis-157266 

10 A NW 08 Niederdruckschlauch 4260531330663 bis-157267 

 

 

 

 

 

Preise auf Anfrage. Herstellerangaben. Änderungen vorbehalten. Dieses Datenblatt ist urheberrechtlich geschützt und darf 
ohne vorherige Einwilligung der Brado GmbH weder vollständig noch teilweise vervielfältigt, kopiert oder verändert werden. 

Material Stahl verzinkt, Gummi (Schlauch-Innenseele) 

Zolltarifnummer 73269098 

Anwendungsbereich: Pneumatik (Niederdruck), industrielle Anlagen, Fahrzeugtechnik, 
Leichthydraulik, Kunst & Hobby, Öl- und Kraftstoffschläuche 
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Low-pressure hose press accessories HC-638-6 

Hose sleeves, hose nipples, union nuts, ring 

nipples and low-pressure hose 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prices on request. Manufacturer's specifications. Subject to change without notice. This data sheet is protected by copyright and 
may not be reproduced, copied or modified in whole or in part without the prior consent of Brado GmbH. 

Material Steel galvanized, rubber (hose inner lining) 

Tariff number 73269098 

Application areas: 

Pneumatics (low pressure), industrial systems, vehicle technology, light 

hydraulics, art & hobby, oil and fuel hoses 

Packaging Unit (PU) Article Description EAN Article No. 

50 Sleeve H11 4260531330601 bis-157245 

50 Sleeve H14 4260531330618 bis-157249 

50 Sleeve H16 4260531330625 bis-157252 

20 ND Nipple SN3 4260531330519 bis-157389 

20 ND Nipple SN6 4260531330526 bis-157391 

20 ND Nipple SN8 4260531330533 bis-157394 

20 Union Nut ÜWM3 4260531330540 bis-157292 

20 Union Nut ÜWM8 4260531330557 bis-179975 

20 Union Nut ÜWM10 4260531330564 bis-179977 

20 ND Ring Nipple RSN3 4260531330574 bis-157389 

20 ND Ring Nipple RSN6 4260531330588 bis-157391 

20 ND Ring Nipple RSN8 4260531330595 bis-157394 

10 Low-Pressure Hose A NW 2.5 4260531330649 bis-157264 

10 Low-Pressure Hose A NW 06 4260531330656 bis-157266 

10 Low-Pressure Hose A NW 08 4260531330663 bis-157267 
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